
 
Uchwała Nr  21/75/11  

                                           Zarządu Powiatu w Kielcach 
                                           z dnia 23 marca 2011 roku 
 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.   
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 
 
                                                                        § 1 
 
Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Panią Małgorzatę 
Stanioch, do podpisania umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację przez powiat programu „JUNIOR – program aktywizacji 
zawodowej absolwentów niepełnosprawnych” oraz dokonywania wszelkich czynności 
związanych z realizacją tego programu.                                                             
 

§ 2    
                                                        

Upoważnia się Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Pana Artura 
Kudzię, do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w/w programu,  
w zastępstwie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1 i w § 2. 
 

  § 4 
 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 
 

  § 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                Zarząd Powiatu: 
 
                    Starosta: 
                    Zdzisław Wrzałka       
 
                   Wicestarosta: 
                   Zenon Janus                 
 
                   Członkowie Zarządu: 
                   Jacek Barański            
                   Bogdan Gierada           

                                                                              Michał Godowski          


